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Madrid, 16 de mayo de 2012 

 

COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

Paseo de la Castellana 19 

28046 Madrid 

 

 

 

Banca Cívica, S.A. (“Banca Cívica” o el “Banco”) de conformidad con lo establecido en el artículo 

82 de la Ley 24/88, de 28 de julio, del Mercado de Valores, procede por medio del presente 

escrito a comunicar el siguiente     

 

HECHO RELEVANTE 

 

En relación con nuestra comunicación de Hecho Relevante de fecha 16 de febrero de 2012, con 

número de registro 158.170, relativo a la notificación  del contrato suscrito con Ahorro y 

Corporación, S.V., S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al primer 

trimestre de vigencia del citado contrato, (desde el 16 de febrero de 2012 hasta el 15 de mayo 

de 2012, ambos inclusive) de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2, letra b) 

de la Circular 3/2007 de 19 diciembre, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores sobre 

contratos de liquidez. 
 

 

  TITULOS CAMBIO  IMPORTE € 

Saldo Inicial 2.000.000   5.000.000,00 

Compras 1.268.132 2,187 -2.773.019,41 

Ventas -1.204.645 2,199 2.648.872,01 

Saldo Actual 2.063.487   4.875.852,60 

 

 

Adjuntamos el detalle de las citadas operaciones.  

 

 

Atentamente 

 

 

 

D. Roberto Rey Perales 

Dirección General de Finanzas, Banca Mayorista e Internacional 
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FECHA Nº TÍTULOS 
PRECIO 

MEDIO 
EFECTIVO € 

POSICION A LA 

FECHA 

INICIAL 

   

2.000.000 

16-feb-12 28.674 2,263 -64.889,26 2.028.674 

17-feb-12 45.900 2,201 -101.016,72 2.074.574 

17-feb-12 -21.085 2,337 49.277,75 2.053.489 

20-feb-12 3.147 2,208 -6.949,52 2.056.636 

20-feb-12 -46.900 2,213 103.789,70 2.009.736 

21-feb-12 19.014 2,333 -44.353,96 2.028.750 

21-feb-12 -41.294 2,317 95.690,59 1.987.456 

22-feb-12 28.326 2,334 -66.121,38 2.015.782 

22-feb-12 -17.264 2,335 40.311,44 1.998.518 

23-feb-12 55.251 2,314 -127.867,39 2.053.769 

23-feb-12 -28.036 2,350 65.884,60 2.025.733 

24-feb-12 33.841 2,255 -76.311,46 2.059.574 

24-feb-12 -40.585 2,303 93.467,26 2.018.989 

27-feb-12 28.618 2,225 -63.675,05 2.047.607 

27-feb-12 -47.097 2,236 105.308,89 2.000.510 

28-feb-12 20.070 2,274 -45.639,18 2.020.580 

28-feb-12 -11.778 2,279 26.844,42 2.008.802 

29-feb-12 22.144 2,270 -50.266,88 2.030.946 

29-feb-12 -15.946 2,273 36.245,26 2.015.000 

1-mar-12 51.545 2,269 -116.940,14 2.066.545 

1-mar-12 -44.754 2,278 101.963,04 2.021.791 

2-mar-12 20.514 2,252 -46.191,37 2.042.305 

2-mar-12 -13.967 2,273 31.740,01 2.028.338 

5-mar-12 23.217 2,241 -52.024,65 2.051.555 

5-mar-12 -41.555 2,247 93.382,40 2.010.000 

6-mar-12 28.813 2,221 -63.999,44 2.038.813 

6-mar-12 -18.371 2,225 40.875,48 2.020.442 

7-mar-12 32.982 2,214 -73.035,34 2.053.424 

7-mar-12 -40.100 2,219 88.981,90 2.013.324 

8-mar-12 34.401 2,206 -75.885,17 2.047.725 

8-mar-12 -38.725 2,211 85.620,98 2.009.000 

9-mar-12 35.308 2,186 -77.176,23 2.044.308 

9-mar-12 -39.308 2,193 86.202,44 2.005.000 

12-mar-12 22.000 2,275 -50.050,00 2.027.000 

12-mar-12 -27.000 2,289 61.803,00 2.000.000 

13-mar-12 55.000 2,382 -130.982,50 2.055.000 
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13-mar-12 -42.500 2,403 102.106,25 2.012.500 

14-mar-12 41.190 2,374 -97.797,42 2.053.690 

14-mar-12 -53.690 2,364 126.923,16 2.000.000 

15-mar-12 40.031 2,343 -93.792,63 2.040.031 

15-mar-12 -40.031 2,341 93.712,57 2.000.000 

16-mar-12 75.595 2,372 -179.311,34 2.075.595 

16-mar-12 -75.595 2,372 179.311,34 2.000.000 

19-mar-12 27.409 2,408 -65.989,91 2.027.409 

19-mar-12 -27.409 2,408 66.011,84 2.000.000 

20-mar-12 59.235 2,355 -139.498,43 2.059.235 

20-mar-12 -59.235 2,375 140.683,13 2.000.000 

21-mar-12 55.438 2,342 -129.830,25 2.055.438 

21-mar-12 -50.776 2,341 118.866,62 2.004.662 

22-mar-12 45.453 2,374 -107.900,88 2.050.115 

22-mar-12 -42.071 2,382 100.213,12 2.008.044 

23-mar-12 74.600 2,218 -165.432,96 2.082.644 

23-mar-12 -46.608 2,219 103.423,15 2.036.036 

27-mar-12 14.000 1,929 -27.008,80 2.050.036 

28-mar-12 31.929 1,836 -58.631,22 2.081.965 

28-mar-12 -27.129 1,832 49.700,33 2.054.836 

29-mar-12 42.636 1,772 -75.542,46 2.097.472 

29-mar-12 -42.636 1,776 75.721,54 2.054.836 

30-mar-12 53.252 1,756 -93.531,81 2.108.088 

30-mar-12 -53.252 1,760 93.723,52 2.054.836 

2-abr-12 78.080 1,735 -135.476,61 2.132.916 

2-abr-12 -82.874 1,736 143.869,26 2.050.042 

3-abr-12 36.519 1,740 -63.543,06 2.086.561 

3-abr-12 -27.074 1,744 47.217,06 2.059.487 

12-abr-12 4.000 1,589 -6.356,00 2.063.487 

 


